
Licence.' MC10 (melO M)

Ill. FINANCOVÁNÍ -třída 8
Název
text

XCRGBA1D /B1A (02122022 11.'48 /202203141648)
0000ALV07XOO

Číslo položkyňádku Schválený rozpočet

r 1

Rozpočet po změnách
2

výsledek od počátku roku
3

% RS % RU

Krátkodobé financováni z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (")
Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (")
Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-)
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě
účtů stát. fin. aktiv, které tvoří kapitola OSFA("/-)
Aktivní krátk.operace řízeni likvidity-příjmy (")
Aktivní krátk.operace řízeni likvidity-výdaje (-)

Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy (")
Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (")
Uhrazené splátky dlouhodobých pňj.půj.prostř.(-)
Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech ("l-)
Aktivní dlouh.operace řízeni likvidity-příjmy (")
Aktivní dlouh.operace řízeni likvidity-výdaje (-)

Krátkodobé financování ze zahraničí
Krátkodobé vydané dluhopisy (")
Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů (-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (")
Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-)
Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze
zahraničí jiných než ze zahraníC. dlouhodobých úvěrů ("l-)
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (")
Aktivní krátk.operace řízeni likvidity-výdaje (-)

Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhodobé vydané dluhopisy (")
Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (")
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-)
Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech ("l-)
Aktivní dlouh.operace řízeni likvidity-příjmy (")
Aktivní dlouh.operace řízeni likvidity-výdaje (-)

8111
8112
8113 130 000 000,00 130 000 000,00
8114
8115 204 515 000,00 463 295 300,00 121 422 663,60

8117 2 075 000 000,00
8118 -2 075 000 000,00

8121
8122
8123
8124
8125
8127
8128

8211
8212
8213
8214
8215

8217
8218

8221
8222
8223
8224
8225
8227
8228

******* *******
******* *******

0,00 0,00
******* *******
59,37 26,21

******* *******
******* *******

******* *******

******* *******

14.02. 2024 15:24.'40 Zpracováno systémem G/N/S Enterprise" - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 18 l 32



Licence: MC10 (mc10 M)

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název
text

XCRGBA1D /B1A (02122022 11:48 /202203141648)
0000AL V07XOO

C/s/o po/ožkyňádku Schválený rozpočet

r 1

Rozpočet po změnách
2

výsledek od počátku roku
3

% RS % RU

Opravné položky k peněžním operacím
Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter
příjmů a výdajů vládního sektoru ("l-)
Nereal.kurs.rozdily pohyb.na deviz. účtech ("l-)
Nepřeved.částky vyrovnávaj.schodek a saldo SP("-)

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8)

8901 1 571 610,89 ******* *******

8902 ******* *******
8905 ******* *******
8000 334 515 000,00 593 295 300,00 122 994 274,49 36,77 20,73

14.02.2024 15:24:40 Zjjracováno systémem G/N/S Enterprise" - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 19 l 32



Licence.' MC10 (mc10 M)

lV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název C/sio řádku Schválený rozpočet
text r 41

Rozpočet po změnách
42

TŘÍDA1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY
TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY

PŘÍJMY CELKEM

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ

v tom položky:
2223 - příjem z finančního vypořádáni mezi kraji, obcemi a

DSO
2226 - příjem z finančního vypořádáni mezi obcemi a DSO
2441 - Splátky půjčených prostředků od obci
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů

územní úrovně
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obci
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů

územní úrovně
*4133 - Převody z vlastních rezervních fondů jiných než oss
*4134 - Převody z rozpočtových účtů
4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy včetně hl.

m. Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi
*4138 - Převody z vlastni pokladny
*4139 - Ostatní převody z vlastních fondů
4221 - Investiční přijaté transfery od obci
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů
4251 - Investiční převody mezi statutárními městy včetně hl. m.

Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní

úrovně
ZJ 024 - Transfery přijaté obci od obce v jiném okresu téhož

kraje
ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obci od obce v

jiném okresu téhož kraje
ZJ 028 - Transfery přijaté obci nebo krajem z území jiného kraje
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obci nebo krajem z

území jiného kraje

4010 217 700 000,00 187 850 000,00
4020 41 495 000,00 42 665 900,00
4030 7 431 800,00
4040 1 071 175 000,00 1 528 856 800,00
4050 1 330 370 000,00 1 766 804 500,00

4060 13 786 000,00 13 786 000,00

XCRGBA1D /B1A (02122022 11.'48 /202203141648)
0000ALV07XOO

výsledek od počátku roku % RS % RU
43

185 360 383,35 85,14 98,67
53 132 512,60 128,05 124,53

6 167 631,00 ******* 82,99
3 669 423 550,24 342,56 240,01
3 914 084 077,19 294,21 221,53
2 507 744 587,66 ******* *******

4061 ******* *******

4062
4070
4080
4090

*******

*******

*******

*******

4100 '******
4110 *******
4120 *******

4130 ******* *******
4140 2 507 744 587,66 ******* *******
4145 507 389 000,00 785 322 600,00 783 507 256,76 154,42 99,77

4146 ******* *******
4150 13 786 000,00 13 786 000,00 0,00 0,00
4170 ******* *******
4180 ******* *******
4182 179 748 200,00 178 171 705,82 ******* 99,12

4190 ******* *******

4191 ******* *******

4192 ******* *******

4193 ******* *******
4194 ******* *******

14.02.2024 15:24:40 Zpracováno systémem G/N/S Enterprise+ - UCR GORD/C spď. s r. o. strana 20 l 32



Licence: MC10 (mc10 M) XCRGBA ID /B1A (02122022 11:48 l 202203141648)
0000ALV07XOO

lV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet
text r 41

Rozpočet po změnách
42

výsledek od počátku roku
43

% RS % RU

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE
TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

VÝDAJE CELKEM
KONSOLIDACE VÝDAJŮ

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům
5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně
*5342 - Základni přiděl FKSP a sociálnímu fondu obci a krajů
*5344 - Převody vlastním rezervním fondům úz.rozp.
*5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům
5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy včetně hl.

m. Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi -
výdaje

*5348 - Převody do vlastni pokladny
*5349 - Ostatní převody vlastním fondům
5366 - výdaje z finančního vypořádáni mezi krajem a obcemi
5367 - výdaje z finančního vypořádáni mezi obcemi
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům

územní úrovně
6341 - Investiční transfery obcím
6342 - Investiční transfery krajům
6349 - Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně
6363 - Investiční převody mezi statutárními městy včetně hl. m.

Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům místní

úrovně
ZJ 026 - Transfery poskytnuté obci obci v jiném okresu téhož

kraje
zj 027 - půjčené prostředky poskytnuté obci obci v jiném okresu

téhož kraje

4200 1 316 584 000,00 1 753 018 500,00 1 406 339 489,53 106,82 80,22

4210 1 111 785 000,00 1 321 869 400,00 3 642 011 418,47 327,58 275,52
4220 553 100 000,00 1 038 230 400,00 395 066 933,21 71,43 38,05
4240 1 664 885 000,00 2 360 099 800,00 4 037 078 351,68 242,48 171,06

4250 13 786 000,00 13 786 000,00 2 507 744 587,66 ******* *******

4260
4270
4280
4281 9 290 454,90
4290
4300 13 786 000,00 13 786 000,00 2 498 454 132,76
4305 8 589 000,00 8 866 587,49

4306
4310
4321
4322
4330
4340
4350

4360
4370
4380
4381 12 164 800,00 12 473 103,00

4400
4410
4420

******* *******
******* *******
******* *******
******* *******
******* *******
******* *******
******* 103,23

*******
*******
*******

102,53

4421 ******* *******

4422 ******* *******

14.02.2024 15.'24.'40 Zpracováno systémem G/N/S Enterpnise+ - UCR GORD/C SPOL s r. o. strana 2 1 l 32



Licence: MC10 (mc10 M) XCRGBA1D /B1A (02122022 11:48 /202203141648)
OOOOALV07XOO

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet
text r 41

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obci nebo krajem na území jiného 4423
kraje

zj 036 - půjčené prostředky poskytnuté obci nebo krajem na 4424
území jiného kraje

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 1 651 099 000,00

Rozpočet po změnách
42

výsledek od počátku roku
43

% RS % RU

******* *******

******* *******

2 346 313 800,00 1 529 333 764,02 92,63 65,18

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ
KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ
FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI

4440 -334 515 000,00 -593 295 300,00 -122 994 274,49 36,77 20,73

4450 334 515 000,00 593 295 300,00 122 994 274,49 36,77 20,73
4460 ******* *******
4470 334 515 000,00 593 295 300,00 122 994 274,49 36,77 20,73

VI. STAVY A ZMĚNY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ
Název Číslo řádku Počáteční stav k 1. 1. Stav ke konci vykazovaného období
text r 61 62

Změna stavu
63

Základni běžný účet ŮSC
Běžné účty fondů ŮSC
Běžné účty celkem
Pokladna

6010 459 697 742,88 332 157 215,68 127 540 527,20
6020 9 210 837,90 15 328 701,50 -6 117 863,60
6030 468 908 580,78 347 485 917,18 121 422 663,60
6040

14.02. 2024 15:24:40 Zpracováno systémem G/N/S Enterprise+ - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 22 l 32



Licence: MC10 (mc10 M)

VIl. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název
text

ZJ 024 - Transfery přijaté obci od obce v jiném okresu téhož
kraje

v tom položky:
2226 - příjem z finanč.vypořád. mezi obcemi a DSO
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozp.úz.úrovně
4221 - Investiční přijaté transfery od obci
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozp. úz.úrovně

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obci od
obce v jiném okresu téhož kraje

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obci
2449 - Ost.splátky půj.prostř.od roz.územní úrovně

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obci obci v jinémo Kresu
téhož kraje

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím
5329 - Ostatní neinv.transfery rozp.územni úrovně
5367 - výdaje z finančního vypořádáni mezi obcemi
6341 - Investiční transfery obcím
6349 - Ost.invest.transfery rozpočtům územ. úrovně

zj 027 - půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném
okresu téhož kraje

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům

územní úrovně

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům místní

úrovně

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného
kraje

v tom položky:
2223 - příjem z fin.vypoř. mezi kraji,obcemi a DSO
2226 - příjem z fin. vypořádáni mezi obcemi a OSO
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obci

14.02. 2024 15:24:40

XCRGBA1D /B1A (02122022 11:48 /202203141648)
0000ALV07XOO

C/s/o řádku Schválený rozpočet

r 71

7090

Rozpočet po změnách
72

výsledek od počátku roku
73

% RS % RU

******* *******

7092 *******
7100 *******
7110 *******
7120 *******
7130 *******
7140 *******

7150
7160
7170

7180
7190
7192
7200
7210
7220

7230
7240

7250
7260

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

******* *******

******* *******

7290 ******* *******

7291
7292
7300

Zpracováno systémem G/N/S Enterprise+ - UCR GORD/C spol. s r. o.

******* *******

******* *******

******* *******

strana23/32



Licence.' MC10 (melO M)

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název

text

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozpočtů úz.úr.
4221 - Investiční přijaté transfery od obci
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozpočtů úz.úrov.

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obci nebo
krajem z území jiného kraje

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obci
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů

územní úrovně

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obci nebo krajem na území
jiného kraje

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům
5329 - Ostat.neinvest.transfery.rozp.územni úrovně
5366 - výdaje z finanč.vypoř. mezi krajem a obcemi
5367 - výdaje z finančního vypořádáni mezi obcemi
6341 - Investiční transfery obcím
6342 - Investiční transfery krajům
6349 - Ost.inves.transfery rozpočtům územní úrovně

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na
území jiného kraje

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům

územní úrovně

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům místní

úrovně

XCRGBA1D /B1A (02122022 11.'48/202203141648)
0000ALV07XOO

Číslo řádku Schválený rozpočet

r 71

7310
7320
7330
7340
7350
7360

Rozpočet po změnách
72

výsledek od počátku roku
73

% RS % RU

7370
7380
7390

7400 ******* *******

7410
7420
7430
7431
7432
7440
7450
7460
7470

7480
7490
7500

7510
7520
7530

14.02.2024 15.'24:40 Zpracováno systémem G/N/S Enterprise+ - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 24 l 32



Licence.' MC10 (melO M)

lX. PŘIJATÉ TRANSFERY
VÝDAJE
Účelový znak Název

XCRGBA1D /B1A (02122022 11.'48 /202203141648)
0000ALV07XOO

A PŮJČENÉ PENĚŽNÍ PROSTŘEDKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU A STÁTNÍCH FONDŮ A SOUVISEJÍCÍ

Položka na straně
př/jmů, nebo položka
zvýšení ňnancovánl

b

výsledek od počátku roku Paragraf na Položka na
straně výdajů straně výdajů

výsledek od počátku roku Rozdíl př//mů (financováni) a výdajů
za účelový znak

93 C d 94 95=93-94

13010
13010
13010
13010
13010
13010
13010
13013
13013
13013
13013
13014
13014
13015
13015
13015
13015
13015
13024
13024
13024
13024
13024
13024
13024
13024
13024
13024
13305
13305
13305
13305
13305

pěstouni 0,00

EU-sociální bydlení

Školní obědy dostupné pro každé dítě

0,00

0,00

výkon sociálni práce 0,00

Transfery na výkon v oblasti SPOD 0,00

Podpora soc. služeb PO 0,00

6171 5011 84 895,00 X
6171 5031 21 054,00 X
6171 5032 7 641,00 X
4339 5167 4 480,00 X
4339 5169 13 622,00 X
6171 5424 3 215,00 X

134 907,00 -134 907,00
6171 5011 197 399,78 X
6171 5031 48 955,14 X
6171 5032 17 765,98 X

264 120,90 -264 120,90
3113 5336 113 656,20 X

113 656,20 -113 656,20
6171 5011 2 611 463,38 X
6171 5031 647 642,92 X
6171 5032 235 031,70 X
6171 5167 40 000,00 X

3 534 138,00 -3 534 138,00
6171 5011 7 687 877,00 X
6171 5031 1 906 593,00 X
6171 5032 691 909,00 X
6171 5137 17 067,80 X
6171 5139 10 975,07 X
6171 5167 46 530,00 X
6171 5169 82 173,00 X
6171 5173 79 491,17 X
6171 5424 85 692,00 X

10 608 308,04 -10 608 308,04
4350 5336 23 010 000,00 X
4351 5336 18 737 000,00 X
4357 5336 15 965 000,00 X
4359 5336 3 438 000,00 X

61 150 000,00 -61 150 000,00
14.02. 2024 15:24:40 Zpracováno systémem G/N/S Enterprise" - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 25 l 32



Licence: MC10 (melO M)

lX. PŘIJATÉ TRANSFERY
VÝDAJE
Účelový znak Název

XCRGBA1D /B1A (02122022 11:48 /202203141648)
0000ALV07XOO

A PŮJČENÉ PENĚŽNÍ PROSTŘEDKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU A STÁTNÍCH FONDŮ A SOUVISEJÍCÍ

Položka na straně
pňj'mů, nebo položka
zvýšení ňnancovánl

b

výsledek od počátku roku Paragraf na Položka na
straně výdajů straně výdajů

výsledek od počátku roku Rozdíl př/jmů (financováni) a výdajů
za účelový znak

93 C d 94 95=93-94

17015
17015
17016
17016
17050
17050
17050
17050
17968
17968
17969
17969
17985
17985
17985
33062
33062
33063
33063
33063
33063
33063
33063
33063
33063
33090
33090
33092
33092
33092
98008

Automobily pro ČSOP

Automobily pro ČSOP

0,00

0,00

Enviromentální zahrada a venkovní třída

Automobily pro ČSOP

Automobily pro CSOP

Enviromentální zahrada a venkovní třída

EU - Prague Smart Accelerator

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Šablony 0,00

AS pro děti cizince migrujÍcÍ z UK

OP Jan Amos Komenský

0,00

0,00

4351 5336 4 500,00 X
4 500,00 -4 500,00

4351 5336 76 500,00 X
76 500,00 -76 500,00

3111 5336 98 011,17 X
3113 5336 994 147,84 X
4339 5336 1 085 590,00 X

2 177 749,01 -2 177 749,01
4351 6356 111 449,65 X

111 449,65 -111 449,65
4351 6356 1 894 644,05 X

1 894 644,05 -1 894 644,05
3111 6356 323 907,08 X
3113 6356 414 363,85 X

738 270,93 -738 270,93
3113 5336 382 500,00 X

382 500,00 -382 500,00
3299 5021 1 940 921,25 X
3299 5031 201 497,85 X
3299 5032 73 125,30 X
3299 5139 665,00 X
3299 5164 9 692,57 X
3299 5167 17 100,00 X
3299 5175 13 235,41 X

2 256 237,38 -2 256 237,38
3113 5336 180 000,00 X

180 000,00 -180 000,00
3111 5336 4 869 063,00 X
3113 5336 37 961 163,00 X

42 830 226,00 -42 830 226,00
6118 5019 77 278,00 X

14.02.2024 15:24.'40 Zpracováno systémem G/N/S Enterprise-ŕ - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 26 l 32



Licence: MC10 (melO M)

lX. PŘIJATÉ TRANSFERY
VÝDAJE
Účelový znak Název

XCRGBA1D /B1A (02122022 11:48 /202203141648)
0000ALV07XOO

A PŮJČENÉ PENĚŽNÍ PROSTŘEDKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU A STÁTNÍCH FONDŮ A SOUVISEJÍCÍ

Položka na straně
př/jmů, nebo položka
zvýšení ňnancovánl

b

výsledek od počátku roku Paragraf na Položka na
straně výdajů straně výdajů

výsledek od počátku roku Rozdíl př//mů (financování) a výdajů
za účelový znak

93 C d 94 95=93-94

98008
98008
98008
98008
98008
98008
98008
98008
98008
98008
98008 volba prezidenta
98045
98045
98045
98045
98045
98045
98045
98045
98045
98045
98045
98045 Ukrajina - kompenzační příspěvek
CELKEM

6118 5021
6118 5031
6118 5032
6118 5139
6118 5151
6118 5152
6118 5153
6118 5154
6118 5164
6118 5169

0,00
6171 5011
6171 5031
6171 5032
3612 5151
3612 5152
3612 5154
3612 5157
3612 5169
3612 5171
3113 5336
6171 5424

0,00

0,00

3 833 493,00 X
290 556,00 X

56 620,00 X
55 934,01 X
10 254,59 X
44 084,69 X
42 997,24 X
31 715,85 X

496 584,00 X
477 692,47 X

5 417 209,85 -5 417 209,85
244 641,00 X

60 671,00 X
22 018,00 X

126 536,63 X
157 784,67 X
134 045,99 X
210 872,33 X
804 621,07 X
398 089,00 X

3 741 300,00 X
3 170,00 X

5 903 749,69 -5 903 749,69

137 778 166,70 -137 778 166,70

14.02. 2024 15:24:40 Zpracováno systémem G/N/S Enterprise" - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 27 l 32



Licence: MC10 (melO M) XCRGBA1D /B1A (02122022 11.'48 /202203141648)
0000ALV07XOO

X.a PŘÍJMY A PŘIJATÉ PŮJČENÉ PENĚŽNÍ PROSTŘEDKY SOUVISEJÍCÍ S MIMOŘÁDNÝMI UDÁLOSTMI REGIONÁLNÍHO NEBO
CELOREPUBLIKOVÉHO VÝZNAMU
Mimořádná Text Paragraf Položka, nebo Nástroj Prostorová výsledek od počátku roku
událost položka zyýšenl jednotka

ňnancovánl

a b C d e 03

X.b VÝDAJE SOUVISEJÍCÍ S MIMOŘÁDNÝMI UDÁLOSTMI REGIONÁLNÍHO NEBO CELOREPUBLIKOVÉHO VÝZNAMU
Mimořádná Text Paragraf Položka Nástroj Prostorová výsledek od počátku roku
událost jednotka

a b C d e 03

XI. PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A
PROSTOROVÝCH JEDNOTEK
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová Schválený rozpočet Rozpočet po změnách výsledek od počátku roku

jednotka

a b C d 1 2 3

% RS % RU

CELKEM ******* *******

XII. VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH
J ti JNASTROJU A PROSTOROVYCH

Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová Schválený rozpočet Rozpočet po změnách výsledek od počátku roku % RS % RU
jednotka

a b C d 1 2 3

3111 5336
3111 5336
3111 5336
3111 5336
3111 5336

108 1
108 5
143 1
143 5

Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac

80 000,00 78 408,93
100 000,00 98011,17

1 132 800,00 1 132 829,66
3 736 400,00 3 736 233,34
5 049 200,00 5 045 483,10

98,01
98,01

100,00
100,00
99,93

14.02.2024 15:24.'40 Zpracováno systémem G/N/S Enterprise" - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 28 l 32



Licence.' MC10 (mc10 M) XCRGBA1D /B1A (02122022 11.'48 /202203141648)
0000ALV07XOO

XII. VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH
J JNASTROJU A PROSTOROVYCH

Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová Schválený rozpočet Rozpočet po změnách výsledek od počátku roku % RS % RU
jednotka

a b C d 1 2 3

3111
3111
3111
3111
3111
3111
3113
3113
3113
3113
3113
3113
3113
3113
3113
3113
3113
3113
3113
3113

3113
3299
3299
3299
3299
3299
3299
3299
3299
3299
3299

6121 106 5
6121 Stavby
6356 108 1
6356 108 5
6356 Jiné invest.transf. zřízen. přispěv. organizacím
Mateřské školy
5336 103 1
5336 103 5
5336 108 1
5336 108 5
5336 120 1
5336 120 5
5336 143 1
5336 143 5
5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac
6121 106 5
6121 Stavby
6356 108 1
6356 108 5
6356 Jiné invest.transf. zřízen. přispěv. organizacím
Základní školy
5021 103 1
5021 103 5
5021 Ostatní osobní výdaje
5031 103 1
5031 103 5
5031 Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.zaměstnan
5032 103 1
5032 103 5
5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni
5132 103 1

516 300,00 ******* 0,00
516 300,00 ******* 0,00
620 000,00 259 125,66 ******* 41,79
775 000,00 323 907,08 ******* 41,79

1 395 000,00 583 032,74 ******* 41,79
6 960 500,00 5 628 515,84 ******* 80,86

225 000,00 225 000,00 ******* 100,00
225 000,00 225 000,00 ******* 100,00

1 186 600,00 795 318,26 ******* 67,02
1 483 200,00 994 147,84 ******* 67,03

17 000,00 17 028,43 ******* 100,17
96 600,00 96 627,77 ******* 100,03

8 831 500,00 8 831 595,48 ******* 100,00
29 129 600,00 29 129 567,52 ******* 100,00
41 194 500,00 40 314 285,30 ******* 97,86

1 892 700,00 ******* 0,00
1 892 700,00 ******* 0,00

730 700,00 331 531,08 ******* 45,37
913 300,00 414 363,85 ******* 45,37

1 644 000,00 745 894,93 ******* 45,37
44 731 200,00 41 060 180,23 ******* 91,79

536 000,00 930 300,00 919 383,75 171,53 98,83
597 000,00 1 035 300,00 1 021 537,50 171,11 98,67

1 133 000,00 1 965 600,00 1 940 921,25 171,31 98,74
101 000,00 96 500,00 95 446,35 94,50 98,91
112 000,00 107 000,00 106 051,50 94,69 99,11
213 000,00 203 500,00 201 497,85 94,60 99,02

38 000,00 34 900,00 34 638,30 91,15 99,25
42 000,00 39 300,00 38 487,00 91,64 97,93
80 000,00 74 200,00 73 125,30 91,41 98,55

******* *******

14.02.2024 15:24.'40 Zpracováno systémem G/N/S Enterprise" - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 29 l 32



Licence: MC10 (melO M) XCRGBA1D l BIA (02122022 11:48 l 202203141648)

. 0000ALV07XOO
XII. VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH
NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová Schválený rozpočet Rozpočet po změnách výsledek od počátku mku % RS % RU

jednotka

a b C d 1 2 3

3299
3299
3299
3299
3299
3299
3299
3299
3299
3299
3299
3299
3299
3299
3299
3299
3299
3299
4339
4339
4339

4339
4351
4351
4351
4351
4351
4351

4351
6171

5132 103 5
5132 Ochranné pomůcky
5139 103 1
5139 103 5
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5164 103 1
5164 103 5
5164 Nájemné
5167 103 1
5167 103 5
5167 Služby školeni a vzděláváni
5169 103 1
5169 103 5
5169 Nákup ostatních služeb
5175 103 1
5175 103 5
5175 Pohoštění
Ostatní záležitosti vzděláváni
5336 108 1
5336 108 5
5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac
Ostatní sociálni péče a pomoc rodině a manželství
5336 107 1
5336 107 5
5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac
6356 107 1
6356 107 5
6356 Jiné invest.transf. zřízen. přispěv. organizacím
Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení
5011 104 1

900,00
1 000,00
1 900,00
5 600,00
6 200,00

11 800,00
8 100,00
9 000,00

17100,00
900,00

1 000,00
1 900,00
7 000,00
7 800,00

14 800,00
1 426 000,00 2 290 800,00

1 355 200,00
1 505 600,00
2 860 800,00

2 860 800,00
4 500,00

76 500,00
81 000,00

111 500,00
1 894 600,00
2 006 100,00

2 087 100,00
19 000,00

315,00
350,00
665,00

4 591,22
5 101,35
9 692,57
8 100,00
9 000,00

17100,00

6 269,41
6 966,00

13 235,41
2 256 237,38

977 031,00
1 085 590,00
2 062 621,00
2 062 621,00

4 500,00
76 500,00
81 000,00

111 449,65
1 894 644,05
2 006 093,70
2 087 093,70

18 991,94

*******
*******
35,00
35,00
35,00
81,99
82,28
82,14

100,00
100,00
100,00

0,00
0,00
0,00

89,56
89,31
89,43
98,49
72,09
72,10
72,10

72,10
100,00
100,00
100,00
99,95

100,00
100,00

100,00
99,96

14.02.2024 15.'24:40 Zpracováno systémem G/N/S Enterprise" - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 30 l 32



Licence.' MC10 (melO M) XCRGBA1D /B1A (02122022 11.'48 /202203141648)

. 0000ALV07XOO
'XII. VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH
NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová Schválený rozpočet Rozpočet po změnách výsledek od počátku roku y, RS y, RU

jednotka

a b C d 1 2 3

6171 5011 104 5
6171 5011 PIaty zamést. v pr.poměru vyjma zamést. na služ.m.
6171 5031 104 1
6171 5031 104 5
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.zaměstnan
6171 5032 104 1
6171 5032 104 5
6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni

6171 Činnost mistni správy
6409 5901 108 1
6409 5901 108 5
6409 5901 143 1
6409 5901 143 5
6409 5901 Nespecifikované rezervy
6409 6901 108 1
6409 6901 108 5
6409 6901 Rezervy investičních výdajů
6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené
CELKEM

188 800,00 188 797,30
207 800,00 207 789,24

4 700,00 4 710,00
46 800,00 46 821,73
51 500,00 51 531,73

1 700,00 1 709,27
17 000,00 16 991,76
18 700,00 18 701,03

278 000,00 278 022,00

1 426 000,00 59 208 400,00 53 372 670,15

100,00
99,99

100,21
100,05
100,06
100,55
99,95

100,01

100,01
*******
*******
*******
*******
*******
*******
*******
*******
*******
90,14

14.02.2024 15.'24:40 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 31 l 32



Licence: MC10 (mc10 M)

Odesláno dne:

XCRGBA1D /B1A (02122022 11:48 /202203141648)
0000ALV07XOO

azi o.J)))"

1 ,
P

Podpis vedoucího účetníjednotky:

Ing.arch. Martin Va

Odpov/da//c/ za údaje

o rozpočtu Mgr. Adriána Matis

o skutečnosti. Bc. Venuše Líbalov

Došlo dne.' tel., 267 093 332

tel., 267 093 577

14.02.2024 15.'24:40 Zpracováno systémem G/N/S Enterprise" - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 32 l 32


